
Rámcová kupní sm‘ouva strana I z 7

Rámcová kupní smlouva Q4% Q/,j—
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

Bc. Milan Žaba, COCON-tonery
Sídlo: Ke Stírce 381/38, 182 OOPrahaS
ICO: 74291459
DIČ: CZ8011220018
Zastoupená: Bc. Milan Žaba
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Císlo účtu: 115-5869520267/0100
(dále jako „prodávající“)

a

společností Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IC: 63080249
DIČ: CZ63 080249, plátce DPH
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 3275
Zastoupená:
(dále jako „kupujfcí“)

Preambule

A. Kupující má zájem o dodávku tonerů do tiskových zařízení a souvisejících služeb -

bezplatná výměna tonerů v tiskárnách, bezplatný odvoz reklamovaných a použitých tonerů
dle podmínek dále uvedených.

B. Prodávající má zájem dodávat kupujícímu zboží a služby dle podmínek uvedených v této
smlouvě.

C. Účelem této smlouvy je sjednání rámcových podmínek, za kterých bude kupující odebírat
od prodávajícího zboží a služby.

I.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této rámcové smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základě dílčích
objednávek kupujícímu zboží a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas
dodané zboží smluvenou kupní cenu.

2) Zboží je specifikováno, co do druhu, kvality a množství, v příloze č. 1 této smlouvy.

3) Místem plnění je výše uvedené sídlo kupujícího.



Rámcová kupní smlouva strana 2 z 7

4) Termín plnění je stanoven tak, že Zboží dodá prodávající kupujícímu vždy v den
objednávky, je-Ii uskutečněna do 11 hodin pracovního dne, a do druhého pracovního dne
v případě uzavření dílčí kupní smlouvy po 11. hodině pracovního dne.

5) Dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží jsou uzavřeny potvrzením dílčí objednávky
kupujícího beze změny prodávajícím. V případě, že dojde ze strany prodávajícího kj akékoli
úpravě parametrů dílčí objednávky kupujícího, není dílčí kupní smlouva uzavřena, ale jedná
se o nový návrh uzavření dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží. Dílčí objednávky budou
zasílány na e-mailovou adresu prodávajícího a potvrzovány na e-mailovou adresu
kupujícího dle či. VIII této smlouvy.

6) Pro vyloučení pochybností tato smlouva či jakékoli jiné ujednání smluvnfch stran, ústní či
písemné, nezakládá kupujícímu povinnost minimálního odběru Zboží ve stanoveném čase.

II.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou, jinak písemnou výpovědí kterékoli smluvní
strany bez uvedení důvodu s výpovědní dobou jeden (1) měsíc.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Zboží je po dobu trvání této smlouvy zaručena a
stanovena na základě ceníku prodávajícího, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2) Kupní cena je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu
prodávajícího, který splňuje veškeré zákonné náležitosti (zejména dle zákona č. 235/2004
Sb.; dále jen „zákoit o DPIr‘), kupujícímu. Součástí daňového dokladu musí být doklad o
doručení Zboží podepsaný kupujícím.

3) Kupní cena bude hrazena bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v daňovém
dokladu.

4) Pro vyloučení pochybností není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu žádné další
poplatky spojené s plněním této smlouvy, zejména dopravné, manipulační, instalační či
obdobné poplatky, ledaže je výslovně sjednáno jinak.

5) Smluvní strany sjednaly, že kupující je povinen plnit své peněžité závazky (provádět
jakékoliv platby) dle této smlouvy či v souvislosti s ní výhradně na bankovní účet (číslo
účtu) sdělený prodávajícím správci daně a zveřejněný správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup (dále jen „registrovaný účet«); dle zákona o DPH. Bude-li
prodávající kdykoliv a jakýmkoliv způsobem požadovat plnění na jiný než registrovaný
účet, může kupující odmftnout plnění nebo plnit na libovolný registrovaný účet
prodávajícího, a to vždy dle svého uvážení. Kupující je rovněž oprávněn plnit přímo správci
daně, zejména je-li nebo mohl-li by se stát (stačí podezření či předpoklad nabyvatele)
ručitelem ve smyslu 109 zákona o DPH, výslovně pak v případě, kdy kupující jako
příjemce zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň z takového



Rámcová kupní smlouva strana 3 z 7

zdanitelného plnění, a to aniž by byl vyzván jako ručitel. Plnění kupujícího na jakýkoliv
registrovaný účet prodávajícího alnebo plnění přímo správci daně, resp. úhrada daně z
poskytnutého zdanitelné plněni, je vždy považováno za řádné plnění kupujícího dle této
smlouvy i splnění jeho závazku a prodávající $ tímto bez dalšího souhlasí.

6) Prodávající tímto výslovně prohlašuje a odpovídá za to, že k datu uzavření této smlouvy
nejsou splněny zákonné předpoklady dle 109 zákona o DPH, aby se kupující stal ručitelem
za nezaplacenou daň. Prodávající je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti
vzniklé v souvislosti s touto smlouvou. Prodávající je povinen oznamovat kupujícímu bez
jakéhokoli odkladu zejména zahájení insolvenčního řízení proti prodávajícímu alnebo
podstatné ohrožení schopnosti prodávajícího plnit své závazky z této smlouvy. V případě
výskytu jakékoli ze skutečností dle tohoto odstavce na straně prodávajícího je kupující
oprávněn požadovat poskytnutí dostatečného zajištění plnění závazků prodávajícím.
Prodávajíci se současně zavazuje odškodnit kupujícího v plném rozsahu (uhradit veškerou
újmu) v případě, že by kupujícímu vznikly jakékoli náklady, výdaje a/nebo škody či újma
v souvislosti s nesplněním daňové povinnosti prodávajícího řádně a včas.

IV.
Vlastnictví a nebezpečí škody

1) Vlastnictví a nebezpečí škody na Zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem
převzetí Zboží kupujícím.

2) Osobou oprávněnou převzít Zboží za kupujícího je: pracovníci oddělení If kupujícího

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Prodávající je povinen dodávat Zboží kupujícímu v požadované jakosti, provedení a ve
sjednaném množství. Prodávající je povinen zajistit dostatečné skladové zásoby Zboží tak,
aby mohl v každý relevantní okamžik vyhovět poptávce kupujícího; za tímto účelem vyvine
prodávající nejvyšší úsilí a odborné know-how.

2) Zjistí-li přesto prodávajfci, že některé Zboží dle objednávky kupujícího nelze s přihlédnutím
ke všem okolnostem poskytnout vůbec či poskytnout v požadovaném množství, je povinen
o této skutečnosti bezodkladně kupujícího písemně informovat s náležitým odůvodněním.

3) Kupující se zavazuje vyvinout úsilí k rovnoměrnému rozložení objednávek Zboží po dobu
trvání této smlouvy.

4) Prodávající bude v rámci plnění této smlouvy postupovat v souladu s právními předpisy a
pokyny kupujícího.

5) Prodávající je povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy platné podnikatelské
oprávnění nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy.

6) Smluvní strany se zavazují, že při vzájemné spolupráci budou postupovat tak, aby nebylo
poškozeno dobré jméno anebo dobrá pověst kupujícího.



Rámcová kupní smlouva strana 4 z 7

VI.
Odpovědnost za vady

1) Prodávající odpovídá kupujícímu za vady dodaného Zboží, které mělo Zboží v době předání
kupujícímu. Kupující je povinen převzatě Zboží bez zbytečného odkladu prohlédnout, zda
nenese viditelné známky poškození a zda odpovídá sjednaným vlastnostem a množství.
Případné zjevné vady Zboží bez zbytečného odkladu oznámí písemně prodávajícímu,
případné skryté vady Zboží oznámí bez zbytečného odkladu od jejich zjištění prodávajícímu,
nejpozději posledním dnem záruky za jakost Zboží.

2) Prodávající prohlašuje, že poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce trvání 24
měsíců od okamžiku dodání.

3) Smluvní strany se dohodly, že vada Zboží se řeší neprodleným dodáním nové věci bez vady
nebo dodáním chybějící věci.

VII.
Sankce

1) V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle uzavřené dílčí kupní
smlouvy, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu v částce 500,- Kč za každýjeden
den prodlení.

2) V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané Zboží a tento stav,
přes písemnou upomínku prodávajícího doručenou kupujícímu, bez zbytečného odkladu
nenapraví,je povinen uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý jeden den prodlení.

3) Smluvní pokuta je splatná vždy do 10 (deseti) dnů od písemného uplatnění vůči
prodávajícímu. Uplatnění nároku na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody
v plné výši z téhož důvodu.

VlIL
Komunikace

Veškerá oznámení, žádostí nebo jiná sdělení učiněná některou smluvní stranou na základě této
smlouvy budou učiněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou
doručena druhé smluvní straně e-mailem oproti výslovnému potvrzení o doručení, kurýrní
službou poskytující potvrzení o doručení nebo doporučenou poštou na adresu příslušně smluvní
strany uvedenou výše nebo na jinou adresu, kterou příslušná smluvní
strana prokazatelně oznámí druhé smluvní straně, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

kontaktní osoba prodávajícího: Bc. Milan Žaba
tel. 1

kontaktní osoba kupujícího: Ing. Daniel Rovný
tel.:

- c.cz

Ix.



Rámcová kupní smlouva Strana 5 z 7

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Jakékoli spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nemohou být vyřešeny
smírně, včetně sporů týkajících se platnosti, výkladu nebo ukončení této smlouvy budou
s konečnou platností rozhodnuty příslušným soudem v Ceské republice.

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 — Specifikace Zboží
příloha č. 2 — Ceník Zboží

6) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jeden stejnopis.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně výhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 1141 2018

Za prodávajícího:
Bc. Milan Žaba

VPraze dne 1 12 2018

Za kupujícího:
Ing. Miroslav Pechman
Provozní řédite1

ľ

Mii PROVOZOVNA LÁDVI
IWJJ! Pasáž metro C Ldyj :ř

182 OO Prahi 8
iČ: 74291459

KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. s.
TeL251 171 111 Fax: 261172010

5. Iětna 1640/65, NusJe, 140) Praha 4
ĎiČ: CZ63060240 (5)



Rámcová kupní smlouva strana6 z 7

Příloha Č. 1 — Specifikace Zboží

Předmětem smlouvy je dodávka tonerů do níže uvedených tiskových zařízení kupujícího:

. Počet Černobílá
Znacka Typ . ‚

tiskaren -barevna

Samsung ML-2855 3 bw
Samsung ML-2010 4 bw
Samsung M2825D 2 bw

Samsung ML-2165 S bw
Samsung ML-1610 2 bw

Samsung SCX 3405 1 bw
Samsung C480W 1 color

Samsung CLP-325 1 color
HP SP 1 bw
HP DJ845c 2 color
HP DJ96Oc 1 color

HP U 2840 I color
OKI MC531 2 cofor
OKI C5600 1 color
OKI C610 2 color
OKI MC342 1 color
OKI C301 1 color
Brother MFC-L2700DN 4 bw
HP P2055d 4 bw
HP M4O2dne 4 bw
HP Pro 8600 1 color
HP HP 2015 2 bw

HP HP225d 1 bw

HP M1212d 1 bw
Xerox 3435 1 bw



Bc. Milan Žaba, COCON Tonery NABÍDKA Č. IBNAOOI3R
Dodavatel: Odběratel: 63080249

Bc. Milan Žaba, COCON Tonery DIČ: CZ63080249

Bc. Milan Zaba, Dis.
Provozovna Kongresové centrum Praha, a.s.

Ke Stirce 381138 5 kvt 6 O 65
18200 Praha8 COCON-toneryLádví

Č 74291459 Střelničná - vestibul metra C * rt a

DIČ: CZ8011220019 780 00 Praha 8

Telefon: 242 488 556
Mobil: T74 738 387
E-mail: cocon@cocon.cz Tel.: 739 539 220
www.cocon .cz

Nabídka Č.: 18NA00138 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 19.11.2018

Platno do:

nabídka - listopad 2018

Označení dociävky Množství J.cena Steva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Samsung MLT-D2092L PrintLine pro 3 ks
SCX4824/SCX4828 - černý toner,
S000str. - SAMSUNG ML-2855
Samsung MLT-DIJ9S PrintLine pro 4 ks
ML16IO/M12010, SCX4521 - Černý toner,
3000 str. - SAMSUNG ML-2010
Samsung MLT-DII6L KN pro M2825, 2 ks
M2675 -černý toner HC, 3000 str. -

SAMSUNG M28250
Samsung MLT-DIOIS KN pro 5 ks
ML2160/MU2162/ML2165, SCX3400,
SF760 - Černý toner, 1500 str.
SAMSUNG ML-2165
Samsung MLT-DJJ9S PrinCine pro 2 ks
ML16IO/ML2OIO, 5CX4521 - černý toner,
3000 str. - SAMSUNG ML-iSiD
Samsung MLT-D1O1S KN pro 1 ks
ML2160/MU2162/ML2165, SCX3400,
SF760 - černý toner, 1500 str. -

SAMSUNG SCX 3405
Samsung CLT-K404S PrIntLINE pro 1 ks
Xpress C4301C480 - černý toner, 1500
str. - SAMSUNG C480W
Samsung CLT-C404S PrintLlNE pro 1 ks
Xpress C4301C480 - cyan toner, 1500 str.
- SAMSUNG C480W
Samsung CLT-M404$ PrintLlNE pro 1 ks
Xpress C4301C480 - magenta toner, 1500
str. - SAMSUNG C4SOW
Samsung CLT-Y404S PrintL lNE pro 1 ks
Xpress C430lC480 - yellow toner, 1500
str. - SAMSUNG C4BOW
Samsung CLT-K40725 RrintLine pro 1 ks
CLP32O/CLR325, CLX3185 - černä, 1500
str. - SAMSUNG CLP-325
Samsung CLT-C4072S PrintLine pro I ks
CLP32WCLP325, CLX3185 - cyan, 1000
str. - SAMSUNG CLP-325
Samsung CLT-M4 0728 PrintLine pro 1 ks
CLP32OJCLP325, CLX3185 - magenta,
1000 str. - SAMSUNG CLP-325

Ekonomickýa informační sysm POHODA



Sansung CLT-Y4072S PrlntUne pro
CLP3201C1P325, CLX3185 - žlutý, 1000
str. - SAMSUNG CLP-325
HP C3903A PrintLine pro LI 5PI5MP,
6P/6MP - Černý toner fHPO3A), 4000 str -

HP5L
HP C5615D RntLine pro W
810C1840C1845C1920C -černá (HP15),
45m1-HPDJB45c
HP C6625A PrintLine pro DI 810C/840C -

barevná fHP17), 3x13 ml - HP DI 845c
HP 51645A PrinlUne pro DJ
lxxl8xx/1 lxxll600C - černá (HP45), 42
rnl-HPDJ96Oc
HP C6578A PrintLine pro OJ
9201930/970CXi - barevná (H P78), 39 ml -

HP OJ 980c
HP Q3960A RrintLine pro Color LI 2550 -

černý toner fHP122A), 5000 str. - HP U
2840
HP Q3961A PrintLine pro Color U 2550 -

cyan toner fHPJ22A), 4000 str. - HP U
2840
HP Q3962A PrintLine pro Color Li 2550 -

žlutý toner fHPY22A), 4000 str. - HP LI
2840
HP Q3963A PríntUne pro Color U 2550 -

magenta toner (HP122A), 4000 str. - HP
U 2840
OKI 44473508 KN pro C511lC531,
MC562 - Černá XL, 5000 str. - OKI MC531
01<144473722 KN pro 051110531,
MC562 -žlutá XL, 5000 str. - 01<1 MC531
OKI 44473723 KN pro C51 1/0531,
MC562 - magenta XL 5000 str. - OKI
MC531
OKI 44473724 KN pro 0511/0531,
MC562 -cyan XL, 5000 str. - OKI MC531
01<1 43324408 KN pro C56001C5700 -

černá, 6000 str.
01<1 43381905 KN pro C5600/C5700 -

žlutá, 2000 str. - OKI 05600
01<143381906 KN pro C56001C5700 -

magenta, 2000 str. - OKI 05600
OKI 43381907 KN pro C56001C5700 -

cyan, 2000 str. - OKI C5600
OKt 44315308 komp. PrIntLINE pro C610
- černý toner, 8000 sir, - 01<1 C610
01<144315307 komp. PrInILINE pro C610
- cyan. 8000 str. - 01<1 COlO
OK] 44315306 komp. PrInILINE pro COlO
- magenta, 8000 str. - 01<1 C610
01<144315305 komp. Pr1ntLINE pro COlO
-žlutá, 8000 str. -OKl 0610
OKI 44973536 KN pro C3011C3211MC342
-černá, 1500 str. -01<1 MC342+ OK]
0307
OK] 44973535 KN pro
C3011C3211MC3321MC342 - cyan, 1500
str. - OK] MC342 + OKl C301
01<144973534 KN pro
C301/C3211MC332/MC342 - magenta,
7500 str. - OK] MC342 + OK] C301
01<1 44973533 KN pro
C301/C321/MC332iMC342 - žlutá, 7500
str. - OK] MC342 +01<1 C307

Označení dodävky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

1 ks

1 ks

2 ks

2 ks

1 ks

1 ks

lks

1 ks

1 ks

J ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

1 ks

1 ks

1 ks

J ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2ks

2ks

Ekonomický a tnformaČn( systém POHODA Strana 2 dokladu 18NA00138



01<144469804 KN pro C5101C530,
MC562 - černý toner, 5000 str. - 01<1
C530
BmtherTN232O PrintLine pro
HL-L2300,L2340/DCP-L2500 -černý
toner, 2600 str. - BROTHER
MFC-U700dn
HP CE50SXJCRG7I9H kompatibil KN pro
U P2055 - černý toner (HPO5X), 6500
stran - HP P2055d
HP CF226X PrinlLine pro U Pro M402,
MFP M426 - černý toner fNP26XJ, 9000
stran - HP M4O2dne
HP CNO45AE PíintLine pro Of8ce)et Pro
8100/8600 -velká černá (HP95OXL), 80ml
- HP PRO 8600
HP CNO46AE tHP95IXL) PrintLine pro
Otflcejet Pro 8100/8600 - cyan XL, 25ml -

HP PRO 8600
HP CNO47AE PrintUne pro Oftícejet Pro
81 00/8600 - magenta mk (HP951XL),
25ml - HP PRO 8600
HP CNO48AE (HP951XL) PrintLine pro
Oftícejet Pro 8100/8600 - yellow XL, 25ml
- HP PRO 8600
HP Q7553X PrintLine pro U P20 15
černý toner (HP53X), 7000 str. - H 2015
HP CE255X PrintLine pro U P3075 -

černý toner (HP55X), 12500 stran - HP
225d
HP CE285A PrintLine pro

P1102f1102w/M1132 -černýtoner
fHP85A), 1600 stran - HP M1212d
Xerox 106R01415 PrintLlNE pro Phaser
3435-černý toner HC, 10000 str. -

XEROX 3435

Součet potožek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

Označenidodávky Množstv[ Jcena Sleva Cena %DPH DPH KČCelkem

1 ks

4ks

4 ks

4ks

1 ks

1 ks

1 ks

J ks

2 ks

lks

1 ks

lks

Vystavil: Bc. Milan Žaba

Ekónomický a informaČnĺ systém POHODA Strana 3 dokladu 18NA00138


